Januar 2025

Utleigu @ husnaedi Reykholaskdla vegna menningarvidburda.

Matsalur m/eldhusi og bor6bunadi
Matsalur m/eldhusi

ipréttahtis m/eldhusi

ipréttahtis m/eldhusi

Skoli m/ipréttahusi og heimavist
Skéli m/heimavist

Skéli m/heimavist

ipréttahus

Anddyri ipréttahtss m/eldhusi
Bdkasafn

Bdkasafn

Skemmtanir og syningar

GJALDSKRA

Klukkustund

Dagur

Klukkustund

Dagur

Helgi, hadegi fés-sun kl. 19
Helgi, hadegi fos-sun kl. 19
Sélarhringur virka daga
Helgi, hadegi fos-sun kl. 19
Dagur

Klukkustund

Dagur

10% stadfestingargjald 4 helgarleigu greidist a.m.k. manudi fyrirfram.

Kennslualma Reykholaskéla er undanpegin atleigu a skdélanum.

Veislubordbunad, stéla og hisgdgn ma ekki lana Ut ur skélanum.

Reykhdlahreppur sendir ut greidslusedla vegna leigu.

Gistinattaskattur kr. 800 & gistiadstodu leggst ofan 4 vegna gistingar.

5.500
55.100
11.700
103.400
425.400
258.200
103.400
227.500
19.300
5.200
18.900
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Gistinattaskattur kr. 400 a gistiadstodu a tjaldsvaedi, vegna staeda fyrir hasbila, tjaldvagna, fellihysi og hjélhysi,

leggst ofan a vegna gistingar.

Gistindttaskattur er lagdur a hverja selda gistinattaeiningu. Slik eining er skilgreind sem leiga a gistiadstédu i allt
ad einn sélarhring. Med gistiadstodu er att vid herbergi, hisnaedi eda svaedi sem leigt er Ut i peim tilgangi ad
par sé dvalid yfir nétt, ad svefnadstada sé fyrir hendi, eda haegt sé ad koma henni fyrir.

Sveitarstjorn Reykhdlahrepps sampykkir arlega gjaldskrd vegna utleigu 4 Reykhdlaskdla. Drattarvextir reiknast
frd gjalddaga séu gjoldin ekki greidd a eindaga, auk afallins innheimtukostnadar.

Gjaldskrdin midast vid visitdlu neysluverds i desember 2024 (638 stig) og breytist i samrami vid hana arlega.

Sampykkt i sveitarstjorn R
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eykhodlahrepps 11. desember 2024.



